



DODATOK č. 5 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-22VS-1001/0261/81

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : **Obec Veľká Paka**
sídlo : Veľká Paka 189, 903 51, Slovenská republika
konajúci : **Ivan Seňan**, starosta
IČO : 00 305 791
DIČ : 2020370132
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN na predfinancovanie: SK44 5600 0000 0048 5162 2009
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN na refundáciu: SK75 0200 0000 0029 0006 0753
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 1.2.2013, evidovanej pod číslom: KaHR-22VS-1001/0261/81 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3, odsek 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení nasledovne:

3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu predstavuje 125 194,99 EUR (slovom: jednostodvadsaťpäťtisícstodeväťdesiatštyri 99/100 eur),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu Aktivít Projektu predstavujú sumu 103 701,80 EUR (slovom: jednototritisíc sedemsto jeden 80/100 eur),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 98 208,03 EUR (slovom: Deväťdesiatosem tisíc dvästoosem 3/100 eur), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.2 OP KaHR.
- d) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: Päť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.2 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu SR na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu Finančnej medzery vo výške 21 818,11 EUR (slovom: dvadsaťjedem tisícosemstoosemnásť 11/100 eur).

1.1.2 Článok 6., odsek 6.3 písm. a) Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení nasledovne:

6.3 Prijímateľ je povinný požiadať o zmenu Zmluvy o poskytnutí NFP Bezodkladne, a to najmä v prípade:

- a) ak sa dostal do omeškania s ukončením fyzickej realizácie Projektu v zmysle článku 2 ods. 2.4. zmluvy alebo možno rozumne predpokladať, že k takémuto omeškaniu dôjde. Dohodou možno predĺžiť dobu fyzickej realizácie Projektu oproti pôvodne dohodnutej dobe fyzickej realizácie Projektu, nie však dlhšie ako do 31. decembra 2015. V prípade, že je v priebehu realizácie aktivít Projektu dodatkom k Zmluve upravovaný termín začiatku alebo ukončenia fyzickej realizácie Projektu a táto zmena má vplyv na nastavenie vykazovania Merateľných ukazovateľov Projektu, Poskytovateľ zabezpečí aj úpravu tabuľky merateľných ukazovateľov Projektu uvedenej v Prílohe č. 2 (Predmet podpory NFP) tak, aby obsahom nadväzovala na plánovaný termín ukončenia fyzickej realizácie Projektu. Prijímateľ je povinný písomne požiadať Poskytovateľa, najneskôr v termíne do 7 dní po uplynutí doby

fyzickej realizácie Projektu alebo jeho časti, o predĺženie doby fyzickej realizácie Projektu, alebo jeho časti, na predpísanom tlačive v Prílohe č. 3 (Žiadosť o povolenie vykonania zmeny v zmluve o poskytnutí NFP);

- 1.1.3 **Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
- 1.1.4 **Príloha č. 6 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.6, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

14. DEC. 2015

Podpis:

Pečiatka:

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA

-1600-

ina Gavorová, generálna riaditeľka SIEA

Za Prijímateľa v, dňa:

18.12.2015

Podpis: ..

Pečiatka:

Seňan, starosta



Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 6 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Veľká Paka - Rekonštrukcia verejného osvetlenia	
Kód ITMS	25120220261	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spoluфинанovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 Energetika	
Opatrenie	2.2 - Budovanie a modernizácia osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100	nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
verejná správa	100	vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	Dunajská Streda
Obec	Veľká Paka

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšiť technický stav verejného osvetlenia, znížiť spotrebu elektrickej energie a náklady na údržbu, zvýšiť bezpečnosť obyvateľov obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukciou verejného osvetlenia dosiahnuť úspory elektrickej energie a znížiť prevádzkové náklady.
Špecifický cieľ projektu 2	Znížiť množstvo emisií CO ₂ prostredníctvom úspor a zníženie negatívnych vplyvov na životné prostredie.
Špecifický cieľ projektu 3	Zosúladiť stav verejného osvetlenia s platnými normami zvýšiť úroveň bezpečnosti obyvateľov obce

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2015	89	2015
	Počet nových svietidiel	počet	0	2015	77	2015
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2015	424,10	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok						
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2015	424,10	2020

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok						
Dopad						

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet nových svietidiel	počet	77
2	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svietidiel	počet	89

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Rekonštrukcia verejného osvetlenia	11/2015	12/2015
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	11/2015	12/2015
Publicita a informovanosť	11/2015	12/2015

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	103 376,88	21 818,11	125 194,99	Rekonštrukcia verejného osvetlenia
CELKOVO	103 376,88	21 818,11	125 194,99	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	103 376,88	21 818,11	125 194,99
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	103 376,88	21 818,11	125 194,99

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
1	Demontáž lana ALFe 16mm2	KM	720,00	5,669	4 081,68	3 370,35	711,33	november 15	december 15
2	Demontáž KÁBEL AYKY 4BX16MM2-ULOŽENÝ NA STLP	M	0,94	64,000	59,90	49,46	10,44	november 15	december 15
3	Demontáž KÁBEL CYKY 3CX2,5 MM2 PEVNE ULOŽENÝ	M	0,25	180,000	45,36	37,45	7,91	november 15	december 15
4	Demontáž ZAPOJENIE 4ŽIL V ISTIČI SKRINE DO 16MM2	KS	6,84	8,000	54,72	45,18	9,54	november 15	december 15
5	Demontáž svietidla na výložníku	KS	13,20	90,000	1 188,00	980,96	207,04	november 15	december 15
6	Demontáž SKRUTKA M20 S IZOL VK1/2 BIELYM MEDZI I.	KS	2,10	168,000	352,80	291,32	61,48	november 15	december 15
7	Demontáž PRIPOJENIE ALFE 16 NA ALFE 16 SKR.SVOR.	KS	0,12	106,000	12,72	10,50	2,22	november 15	december 15
8	Demontáž PRIPOJENIE ALFE DO 50 NA ALFE 35+50 S.S.	KS	0,12	106,000	12,72	10,50	2,22	november 15	december 15
9	Demontáž VÁZ DVOJITY KRIŽOVÝ PRE LANO ALFE 16MM2	KS	0,41	128,000	52,22	43,12	9,10	november 15	december 15
10	Demontáž UKONČENIE LANA ALFE 16MM2 SVORKAMI	KS	1,44	58,000	83,52	68,96	14,56	november 15	december 15
11	Demontáž UKONČENIE ZAP.VOD. 2,5MM2 SVORK.V ROZV.	KS	0,64	270,000	171,72	141,79	29,93	november 15	december 15
12	Demontáž RÚRKA OCHRAN. PVC 63X2,9MM VOLNE ULOŽENÁ	KS	0,67	8,000	5,38	4,44	0,94	november 15	december 15
13	DEMONTÁŽ ROZV. UJAVO NA JEDNOSTĽP.STOŽIARI	KS	12,00	4,000	48,00	39,63	8,37	november 15	december 15
14	Demontáž DRŽIAK RÚRKY OCHRANNEJ PRE VRIS	KS	6,00	8,000	48,00	39,63	8,37	november 15	december 15
15	Vodič zväzkový NFA2X 4X25 mm2	M	2,64	5 669,000	14 966,16	12 357,96	2 608,20	november 15	december 15
16	Kábel NAYY 4X25mm2 - uložený na stĺp	M	3,42	90,000	307,80	254,16	53,64	november 15	december 15
17	Kábel NAYY 4X50mm2 - uložený na stĺp	M	5,87	40,000	234,72	193,81	40,91	november 15	december 15
18	Kábel NAYY 4X25mm2 - volne uložený - ručne	M	3,42	76,000	259,92	214,62	45,30	november 15	december 15
19	Kábel NAYY 4X50mm2 - volne uložený - ručne	M	5,87	8,000	46,94	38,76	8,18	november 15	december 15
20	KÁBEL CYKY 3CX2,5 MM2 PEVNE ULOŽENÝ	M	0,86	166,000	143,42	118,43	24,99	november 15	december 15
21	Kábel NAYY 4X25mm2 - pevne uložený	M	3,42	18,000	61,56	50,83	10,73	november 15	december 15
22	Kábel NAYY 4X50mm2 - pevne uložený	M	5,87	8,000	46,94	38,76	8,18	november 15	december 15
23	KONZOLA VPS 600/280 NA BET.STLP JB 220MM	KS	6,00	109,000	654,00	540,03	113,97	november 15	december 15
24	KONZOLA VPS 600MM NA BET.STLP DB	KS	6,00	3,000	18,00	14,86	3,14	november 15	december 15
25	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892503 S 2 OKAMI NA JB	KS	14,40	2,000	28,80	23,78	5,02	november 15	december 15
26	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ ÚZKA 892560 S OKOM	KS	18,00	9,000	162,00	133,77	28,23	november 15	december 15
27	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ ŠIROKÁ 892562 S OKOM	KS	16,80	1,000	16,80	13,87	2,93	november 15	december 15
28	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892501 S OKOM NA JB	KS	16,80	27,000	453,60	374,55	79,05	november 15	december 15
29	SÚPRAVA KOT. 892566 ŠIROKÁ S 2 OK. NA DB	KS	24,00	8,000	192,00	158,54	33,46	november 15	december 15
30	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892509 S PREDLŽ. HÁKOM NA JB	KS	30,00	2,000	60,00	49,54	10,46	november 15	december 15
31	UCHYTENIE ZVODU AYKY NA STOŽ. 1 PÁSKOU	KS	1,20	219,000	262,80	217,00	45,80	november 15	december 15
32	ZAPOJENIE 4ŽIL V ISTIČI SKRINE DO 35MM2	KS	4,80	9,000	43,20	35,67	7,53	november 15	december 15
33	Objímka strmeňová 892509 s predĺženým hákom na DBV	KS	24,00	6,000	144,00	118,90	25,10	november 15	december 15
34	Nosič svietidla na stĺp (montáž)	KS	16,80	166,000	2 788,80	2 302,79	486,01	november 15	december 15

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
35	Svietidlo LED do 44W (montáž)	KS	16,80	149,000	2 503,20	2 066,96	436,24	november 15	december 15
36	Svietidlo LED do 60W (montáž)	KS	16,80	17,000	285,60	235,83	49,77	november 15	december 15
37	PRIPOJENIE ALFE DO 50 NA ALFE 35+50 S.S.	KS	6,00	16,000	96,00	79,27	16,73	november 15	december 15
38	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 35mm2	KS	5,45	9,000	49,03	40,49	8,54	november 15	december 15
39	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 50mm2	KS	5,40	4,000	21,60	17,84	3,76	november 15	december 15
40	UKONČENIE, ZAP. VOD. 2,5MM2 SVORK. V ROZV.	KS	1,08	498,000	537,84	444,11	93,73	november 15	december 15
41	PRÍLOŽKY KONCOVÉ PRE UKONČ. KÁBLU RETILENS	KS	2,16	3,000	6,48	5,35	1,13	november 15	december 15
42	PUZDRO KONCOVÉ 5233/1 (16-120 mm2)	KS	5,76	80,000	460,80	380,49	80,31	november 15	december 15
43	Svorka kotelná 5001/2 (4x10 až 4x35, pre DP)	KS	5,40	58,000	313,20	258,62	54,58	november 15	december 15
44	SVORKA PREPICHOVACIA 5209/3AL (hl. ved. 25-120 mm2, odb. 1,5-6 mm2)	KS	4,32	332,000	1 434,24	1 184,29	249,95	november 15	december 15
45	SVORKA PREPICHOVACIA 5214/3AL (hl. ved. 25-120 mm2, odb. AYKY 6-70 mm2)	KS	4,32	16,000	69,12	57,07425	12,05	november 15	december 15
46	SVORKA BEZ OCHRANNÉHO ROŽKA 3500.01/1 (pre FeZn)	KS	4,32	34,000	146,88	121,28278	25,60	november 15	december 15
47	SVORKA PREPICHOVACIA 5214/3 (hl. ved. 25-120 mm2, odb. 6-70 mm2 - izol., LVA)	KS	4,32	60,000	259,20	214,02843	45,17	november 15	december 15
48	Svorka nosná 4X25mm2 pre NFA2X	KS	4,80	128,000	614,40	507,33	107,07	november 15	december 15
49	Svorka prepichovacia 5210/3 (hl. ved. 6-70 mm2, odb. 4-35 mm2)	KS	6,00	370,000	2 220,00	1 833,11	386,89	november 15	december 15
50	Montáž obmedzovača prepätia LVA-440-CS (pre izolované vedenia)	KS	4,80	60,000	288,00	237,81	50,19	november 15	december 15
51	UZEMNENIE NA POVRCHU, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	4,80	52,000	249,60	206,10	43,50	november 15	december 15
52	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	0,84	498,000	418,32	345,42	72,90	november 15	december 15
53	SVORKA ZEMNIAČA TYP SR03	KS	1,90	38,000	72,05	59,49	12,56	november 15	december 15
54	SVORKA TYP SJ02 K ZEMNIACIM TYČIAM	KS	2,64	200,000	528,00	435,98	92,02	november 15	december 15
55	MERANIE UZEMNENIA NUL. VODIČA ZAR.NN	KS	8,28	26,000	215,28	177,76	37,52	november 15	december 15
56	ZAHÁDZANIE RYHY35X70CM PRE ZEM. PÁSIK, ZT3	M	3,60	498,000	1 792,80	1 480,36	312,44	november 15	december 15
57	HĽBENIE RYHY35X70CM STROJ. PRE ZEM. P., ZT3	M	2,40	498,000	1 195,20	986,91	208,29	november 15	december 15
58	LANO FEZN 50MM2 K PREPOJENIU UZEMNENIA	M	3,60	260,000	936,00	772,88	163,12	november 15	december 15
59	MONTÁŽ ZEMNEJ TYČE 2000/28MM	KS	8,40	200,000	1 680,00	1 387,22	292,78	november 15	december 15
60	LIŠTA OCHRANNÁ NA UZEMNENIE 2M PLASTOVÁ	KS	4,80	26,000	124,80	103,05	21,75	november 15	december 15
61	VYTYČENIE TRASY VONK. VED. NN V NEPREHL. T.	KM	60,00	5,669	340,14	280,86	59,28	november 15	december 15
62	RÚRKA PANCIER. OCEL. 36MM PEVNÉ ULOŽENÁ	M	4,80	29,000	139,20	114,94	24,26	november 15	december 15
63	RÚRKA PANCIER. OCEL. 42MM PEVNÉ ULOŽENÁ	M	5,40	12,000	64,80	53,51	11,29	november 15	december 15
64	KONTROLA POSTAVENÉHO VEDENIA	KM	54,00	5,669	306,13	252,78	53,35	november 15	december 15
65	VYTYČOVANIE INŽINIER. SIETI	HO	24,00	1,000	24,00	19,82	4,18	november 15	december 15
66	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	6,00	18,000	108,00	89,18	18,82	november 15	december 15

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
67	Svietidlo LED do 44W (dodávka), typ svietidla Luma Mini	KS	360,00	149,000	53 640,00	44 291,99	9 348,01	november 15	december 15
68	VODIČ ZVÁZKOVÝ NFA2X 4X25MM2 RM	M	0,84	5 952,450	5 000,06	4 128,68	871,38	november 15	december 15
69	Svietidlo LED do 66W (dodávka), typ svietidla Luma Mini	KS	384,00	17,000	6 528,00	5 390,35	1 137,65	november 15	december 15
70	Nosič svietidla na stĺp (dodávka), typ	KS	21,60	166,000	3 585,60	2 960,73	624,87	november 15	december 15
71	TYČ ZEMNIACA F1 26MM-2M	KS	10,80	200,000	2 160,00	1 783,57	376,43	november 15	december 15
72	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 17 MM	KS	0,06	226,000	13,56	11,20	2,36	november 15	december 15
73	KONZOLA 600MM POZINKOVANÁ	KS	2,40	112,000	268,80	221,96	46,84	november 15	december 15
74	STRMEŇ SVORNÍK. 270X280MM NA STOŽIAR	KS	1,80	110,000	198,00	163,49	34,51	november 15	december 15
75	MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR 8,0 POZINK.	KS	0,12	226,000	27,12	22,39	4,73	november 15	december 15
76	SVORKA PREPICOVACIA 5210/3	KS	4,20	370,000	1 554,00	1 283,18	270,82	november 15	december 15
77	OBMEDZOVAČ PREPÁTIA A nn LVA-440B-KL	KS	3,60	60,000	216,00	178,36	37,64	november 15	december 15
78	SVORKA PREPICOVACIA 5209/3	KS	4,20	332,000	1 394,40	1 151,39	243,01	november 15	december 15
79	PRAMENEC OCELOVÝ 50 MM, 540MPA	KG	1,68	109,200	183,46	151,48	31,97	november 15	december 15
80	SVORKA NOSNÁ 4X25 (4X16) mm2 pre NFA2X	KS	7,80	128,000	998,40	824,41	173,99	november 15	december 15
81	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892501 S OKOM	KS	16,80	27,000	453,60	374,55	79,05	november 15	december 15
82	SVORKA BEZ OCHRANNÉHO ROŽKA 3500.01/1	KS	18,00	34,000	612,00	505,34	106,66	november 15	december 15
83	PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 30X4MM	KG	1,08	518,100	559,55	462,03	97,51	november 15	december 15
84	PÁS NA UCHYTENIE ZVODU 1,4 M	KS	0,79	297,000	235,22	194,23	40,99	november 15	december 15
85	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892560 ÚZKA S OKOM	KS	27,60	9,000	248,40	205,11	43,29	november 15	december 15
86	SVORKA K UZEMŇOVACEJ TYČI SJ 02M	KS	0,53	200,000	105,60	87,20	18,40	november 15	december 15
87	SVORKA PREPICOVACIA 5214/3	KS	4,80	60,000	288,00	237,81	50,19	november 15	december 15
88	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892566 S OKOM NA DBV	KS	41,40	8,000	331,20	273,48	57,72	november 15	december 15
89	SVORKA KOTEVNÁ 5001/2- DOMOVÉ PRIPOJKY	KS	3,60	58,000	208,80	172,41	36,39	november 15	december 15
90	STRMEŇ SVORNÍK. 270X520MM NA STOŽIAR	KS	4,80	9,000	43,20	35,67	7,53	november 15	december 15
91	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892509 S PREDLŽ. HÁKOM	KS	21,00	8,000	168,00	138,72	29,28	november 15	december 15
92	PUZDRO KONCOVÉ 5233/1	KS	0,60	80,000	48,00	39,63	8,37	november 15	december 15
93	SKRUT. DO DREVA 5X25 DIN 96 POZ	KS	0,24	164,000	39,36	32,50	6,86	november 15	december 15
94	RÚRKA PANCIEROVÁ 6036	M	7,20	29,000	208,80	172,41	36,39	november 15	december 15
95	KÁBEL NAYY-J 4X25	M	1,80	193,200	347,76	287,15	60,61	november 15	december 15
96	LIŠTA OCHRANNÁ NA UZEMNENIE 2M PLASTOVÁ	KS	2,40	26,000	62,40	51,53	10,87	november 15	december 15
97	KÁBEL NAYY-J 4X50	M	5,87	58,800	345,04	284,91	60,13	november 15	december 15
98	KÁBEL CYKY - J 3X2,5 MM2	M	1,08	175,350	189,38	156,37	33,00	november 15	december 15
99	RÚRKA PANCIEROVÁ 6042	M	8,88	12,000	106,56	87,99	18,57	november 15	december 15
100	SVORKA PREP. PRE ODB. VODIČ HOLÝ 5214/3BL	KS	5,04	16,000	80,64	66,59	14,05	november 15	december 15
101	SÚPRAVA KOTEVNÁ 892503 S DVOMA OKAMI	KS	28,80	2,000	57,60	47,56	10,04	november 15	december 15

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
102	SVORKA 669105 PRE ALFE 6÷50MM2	KS	1,38	16,000	22,08	18,23	3,85	november 15	december 15
103	MAZIVO CONTACTIN-CU	KG	17,04	0,016	0,28	0,23	0,05	november 15	december 15
104	SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03E	KS	0,53	38,000	20,06	16,57	3,50	november 15	december 15
105	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892562 S OKOM DBW	KS	28,80	1,000	28,80	23,78	5,02	november 15	december 15
106	ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č. V. 359050 - PVC	KS	0,11	13,000	1,40	1,16	0,24	november 15	december 15
107	PÁSKA SŤAHOVACIA 360X4,8 MM	BAL	3,55	0,130	0,46	0,38	0,08	november 15	december 15
108	SKRUTKA DIN 931 M 20X110 TR.8,8 ZN	KS	0,54	6,000	3,24	2,68	0,56	november 15	december 15
109	MATICA PRESNÁ DIN 934 M20 TR.8,0 POZINK.	KS	0,13	6,000	0,79	0,65	0,14	november 15	december 15
110	PRÍLOŽKA KONCOVÁ	KS	0,54	6,000	3,24	2,68	0,56	november 15	december 15
Celkom					125 194,99	103 376,88	21 818,11	november 15	december 15

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Oprávnený výdavok	Suma žiadaného NFP
95,00	103 376,88	98 208,03